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Figura 1 - Crollo di un volume di 30 mc (Colcuc - Colle S. Lucia) 
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Figura 2 - Scivolamento rotazionale – Selva 
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Figura 3 - Scivolamento tralsativo in roccia - Frana del Vaiont 
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Figura 4 - Vista delle 5 torri.�
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Figura 5 - Colata di detrito - Acquabona (Cortina) 
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Figura 6 - Colata di terra -  Frana di Borsoi (Tambre d'Alpago) 
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Figura 7 -  Colata di terra rapida in appoggio ad una abitazione - Farra d'Alpago 
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Figura 8 - Frana complessa (scivolamento zona sorgente e colata rapida) – Valturcana Puos-Tambre 
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Figura 9 - Sezione geologica tipo della frana del Vaiont 
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Figura 10 - Frana del Tessina ( Chies d'Alpago) 
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Figura 11 - Chiesa di Candide lesionata dai movimenti franosi 
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Figura 12 - Canalone detritico della frana di Cancia 
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Figura 13 - Lago di Alleghe formato dalla frana del 1771. 
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Figura 14 - Una delle numerose fratture nel paese di Lamosano 
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Figura 15 - Frana della Busa del Cristo (Perarolo) 
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Figura 16 - Cedimenti al coronamento della frana di Cibiana 
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Figura 17 - Collettore del T. Rudan, a monte del ponte della S.S.51. 
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Figura 18 - Distribuzione dei punti causa –effetto per una matrice a tre parametri 
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N COMUNE

Alluvionamento 
con trasporto 

solido
Colamento Complesso Crollo Debris Flow DGPV Erosione

Evento 
alluvionale

Scivolamento 
rotazionale

Scivolamento 
traslativo

Sprofondamento Valanga

1 AGORDO 9 4 5 37 3 17 24 1
2 ALANO DI PIAVE 1 2
3 ALLEGHE 3 6 10 1 44 10 17 3 3
4 ARSIE' 2 2
5 AURONZO DI CADORE 5 6 2 30
6 BELLUNO 9 1 1 51 1
7 BORCA DI CADORE 3 2 15
8 CALALZO DI CADORE 3 1 1 1 7 1
9 CANALE D'AGORDO 5 3 2 1 47 8 23 5 1

10 CASTELLAVAZZO 1 1 4 1 5
11 CENCENIGHE 10 1 4 13 41 13 25 10
12 CESIOMAGGIORE 3
13 CHIES D'ALPAGO 16 5 2 31 2
14 CIBIANA 1 1 5 5 4 16 2 1
15 COLLE SANTA LUCIA 2 2 5 3 4 36 20 10
16 COMELICO SUPERIORE 4 2 1 19 3
17 CORTINA D'AMPEZZO 4 12 5 2 3 1 34 3
18 DANTA 1 1
19 DOMEGGE DI CADORE 1 4 15 2 2
20 FALCADE 4 1 2 29 13 51 16 3
21 FARRA D'ALPAGO 7 7 14 1
22 FELTRE 2 3 3
23 FONZASO 1
24 FORNO DI ZOLDO 3 15 2 3 3 47 1
25 GOSALDO 11 4 2 1 12 24 69 14
26 LAMON
27 LA VALLE 6 5 2 6 30 22 17
28 LENTIAI 1 2
29 LIMANA 2 1 1
30 LIVINALLONGO DEL COL DI LANA 9 3 2 9 45 11 69 40 2
31 LONGARONE 8 2 6 31 1
32 LORENZAGO DI CADORE 4 1 2 6
33 LOZZO DI CADORE 2 3 2 20
34 MEL 1 1 2
35 OSPITALE DI CADORE 1 6 1 1 11 2
36 PEDAVENA 1
37 PERAROLO 4 1 2 3
38 PIEVE D'ALPAGO 5 8 1 30
39 PIEVE DI CADORE 1 2 20
40 PONTE NELLE ALPI 4 5 18
41 PUOS D'ALPAGO 1 6 2 21
42 QUERO 2 2 1 1 1
43 RIVAMONTE 8 1 2 7 19 10 31
44 ROCCA PIETORE 16 1 5 9 14 25 29 16 1
45 SAN GREGORIO NELLE ALPI 7 13 7 6
46 SAN NICOLO' DI COMELICO 7 2 13
47 SAN PIETRO DI CADORE 2 10 4 21 2
48 SAN TOMMASO AGORDINO 8 2 26 22 11 34 18
49 SAN VITO DI CADORE 1 4 3 1 36
50 SANTA GIUSTINA BELLUNESE 4
51 SANTO STEFANO DI CADORE 12 1 4 1 25 3
52 SAPPADA 5 10 2 1 8 5
53 SEDICO 2 1 1 41 1 8 11
54 SELVA DI CADORE 12 9 6 5 44 11 83 15 1
55 SEREN DEL GRAPPA 1 1
56 SOSPIROLO 2 3 41 7 9 6
57 SOVERZENE 5 5 9
58 SOVRAMONTE 1 9
59 TAIBON AGORDINO 18 1 8 25 11 27 6
60 TAMBRE D'ALPAGO 2 12 2 36 3 1
61 TRICHIANA 2 4
62 VALLADA AGORDINA 13 1 2 4 7 5 13 8
63 VALLE DI CADORE 12 5 1 25
64 VAS 3 2
65 VIGO DI CADORE 2 8 3 2 28
66 VODO DI CADORE 2 1 11 1
67 VOLTAGO AGORDINO 1 4 20 3 28 11 3 1
68 ZOLDO ALTO 5 8 2 1 11 1 20 4
69 ZOPPE' DI CADORE 1 1 5
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TAB.05 
 
ELENCO CRONOLOGICO DEGLI EVENTI 
CATASTROFICI 
data scheda tipo località 
? 264 F UDINE 
? 347 F PUOS D'ALPAGO (BL) 
? 382 F CAVA ZILLO MONSELICE (PD) 
? 385 F VALLE DEL ROTOLON (VI) 
? 386 F CLEULIS di PALUZZA (UD) 
? 388 F RAVASCLETTO (UD) 
? 031 F POITTE-ALPAGO (BL) 
PREIST. 215 F P.SSO DELLA MORTE-FORNI DI S.(UD) 
1435 227 F DRENCHIA M.TE CUCCO 
1600 381 F F.DEL SALTA ERTO E CASSO (PN) 
1701 028 F LA VALLE AGORDINA (BL) 
1729 074 F BORCA DI CADORE (BL) 
1736 075 F BORCA DI CADORE (BL) 
11-01-1776 024 F ALLEGHE (BL) 
1800 217 F SAURIS (UD) 
21-04-1814 076 F CANCIA (BORCA DI C. - BL) 
1851 218 F M.TE MELIT CAZZASO (UD) 
1851 226 F VALLE DEL FELLA (UD) 
06-11-1851 043 F COL MARCE (SELVA DI CADORE-BL) 
1878 047 F PRA E LAGUNAZ (TAIBON A.-BL) 
03-1881 005 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.-BL) 
1882 016 F ALVERA'-STAULIN (CORTINA D'A.-BL) 
09-1882 001 A ALLEGHE (BL) 
10-1882 056 F ZANUOL (SELVA DI C.-BL) 
1887 057 F VALT (FALCADE-BL) 
04-1888 029 F LA VALLE AGORDINA (BL) 
23-04-1888 058 F CONAGGIA ( LA VALLE A.-BL) 
10-1888 030 F LA VALLE AGORDINA (BL) 
11-10-1889 002 A ALLEGHE BL 
13-01-1890 006 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.- BL) 
1903 321 F CLAUZETTO (PN) 
30-10-1903 050 A SEDICO BL 
12-08-1905 073 F COLLICELLO (VALSTAGNA -VI) 
07-10-1905 357 F CHIUSAFORTE (UD) 
07-11-1905 358 F OSPITALE DI CADORE (BL) 
08-11-1905 110 F OSPITALE (BL) 
13-11-1905 359 F RIVAMONTE (BL) 
30-05-1907 360 F ROTZO (VI) 
16-10-1907 003 A ALLEGHE BL 
14-01-1908 190 F S.ZENO DI MONTAGNA (VR) 
18-01-1908 361 F OSPITALE DI C. (BL) 
03-12-1908 048 F PRA E LAGUNAZ (TAIBON A.-BL) 
11-12-1908 147 F FONZASO (BL) 
16-12-1908 276 F SPILIMBERGO (UD) 
1909 219 F ANDUINS (UD) 
07-10-1909 320 F VITO D'ASIO PN 
08-10-1909 277 F CLAUZETTO PN 
08-10-1909 027 A VITO D'ASIO PN 
2-12-1910 278 F ANDUINS PN 
08-01-1911 220 F CAVE DEL PREDIL (UD) 
03-1911 362 F VITTORIO VENETO (BL) 
05-03-1911 173 F S.URBANO-MONTECCHIO M. (VI) 
12-05-1911 157 F FREGONA (BL) 
18-07-1911 141 F SOSPIROLO (BL) 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/2 
14-03-1912 095 F COL VIDAL (LOZZO DI C.-BL) 
02-07-1912 174 F PIOVENE ROCCHETTE (VI) 
03-10-1912 087 F PERAROLO (BL) 
22-10-1912 124 F FORTOGNA (LONGARONE - BL) 
21-12-1912 111 F OSPITALE (BL) 
21-12-1912 175 F VELO D'ASTICO (VI) 
15-02-1913 123 F CALALZO (BL) 
10-05-1913 105 F LONGERES (AURONZO - BL) 
22-07-1913 221 F PULFERO (UD) 
07-08-1913 028 A BELLUNO BL 
30-12-1913 125 F LONGARONE (BL) 
23-02-1914 160 F QUERO (BL) 
23-02-1914 363 F QUERO (BL) 
23-02-1914 222 F T. MOLASSA BARCIS PN 

23-02-1914 223 F T. MOLASSA BARCIS PN 
10-03-1914 176 F PEDESCALA (ROTZO -BL) 
27-03-1914 279 F ANDREIS PN 
28-05-1914 088 F PERAROLO (BL) 
28-05-1914 134 F BELLUNO 
02-09-1914 177 F RECOARO TERME (VI) 
23-10-1914 280 F CLAUZETTO PN 
05-11-1914 161 F QUERO (BL) 
05-11-1914 029 A QUERO BL 
12-11-1914 148 F SOVRAMONTE (BL) 
29-12-1914 120 F TERMINE (LONGARONE - BL) 
09-12-1914 146 F RASAI (SEREN DEL GRAPPA -BL) 
27-01-1915 117 F LORENZAGO (BL) 
02-02-1915 364 F CISMON DEL GRAPPA (VI) 
06-03-1915 158 F CISMON (BL) 
27-05-1915 049 F LISTOLADE (TAIBON A.-BL) 
11-1915 050 F M.TE AGNER (TAIBON AG.-BL) 
02-12-1915 159 F GOSALDO (BL) 
16-03-1917 281 F GEMONA DEL FRIULI (UD) 
17-04-1917 282 F ARTA TERMA (UD) 
27-05-1917 044 F S.FOSCA (SELVA DI CADORE -BL) 
1919 224 F M.TE BERNARDIA NIMIS (UD) 
03-01-1920 149 F LAMON (BL) 
22-09-1920 225 F MAGNANO IN RIVIERA (UD) 
22-09-1920 253 F DOGNA (UD) 
24-09-1920 283 F TARCENTO (UD) 
24-09-1920 365 F DOGNA (UD) 
24-09-1920 366 F TARCENTO (UD) 
03-02-1921 035 F LA MUDA (LA VALLE AG. - BL) 
17-07-1922 089 F PERAROLO (BL) 
14-02-1923 040 F PIANEZZE (S.TOMMASO A.-BL) 
10-05-1923 284 F FORNI AVOLTRI (UD) 
15-10-1923 319 F CANAL DEL FERRO CHIUSAFORTE (UD) 
17-10-1923 031 A MALBORGHETTO (UD) 
17-10-1923 032 A TOLMEZZO (UD) 
30-11-1923 030 A GRADISCA D'ISONZO GO 
1924 017 F ALVERA'-STAULIN (CORTINA D'A.-BL) 
31-05-1924 178 F RECOARO TERME (VI) 
10-08-1924 285 F MOGGIO UDINESE (UD) 
27-09-1924 031 F PONTE DELLA MUDA (LA VALLE A.-BL) 
26-09-1924 162 F QUERO (BL) 
27-12-1924 286 F SAVOGNA (UD) 
17-02-1925 077 F BORCA DI CADORE (BL) 
17-02-1925 118 F CASTELLO LAVAZZO (BL) 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/3 
17-02-1925 126 F FORNO DI ZOLDO (BL) 
18-02-1925 081 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 
18-02-1925 086 F PERAROLO (BL) 
18-02-1925 091 F CIBIANA (BL) 
25-04-1925 135 F CAVARZANO (BL) 
07-05-1925 287 F FORNI DI SOPRA (UD) 
10-11-1925 288 F DOLEGNA DEL COLLIO GO 
07-02-1926 289 F FRISANCO (UD) 
18-05-1926 032 F PONTE DELLA MUDA (LA VALLE A.-BL) 
29-09-1926 033 A GRADISCA D'ISONZO GO 
26-11-1926 051 A SEDICO BL 
23-11-1926 068 A CHIUSAFORTE (UD) 
15-03-1927 290 F CHIUSAFORTE (UD) 
11-09-1927 291 F CLAUZETTO PN 
24-09-1927 267 F RESIUTTA (UD) 
28-09-1927 292 F TARVISIO (UD) 
10-11-1927 112 F OSPITALE (BL) 
10-11-1927 113 F OSPITALE (BL) 
10-04-1928 293 F MONREALE PN 
12-04-1928 150 F M.TE AVENA (FONZASO - BL) 
21-06-1928 295 F PAULARO (UD) 
24-06-1928 294 F MONREALE PN 
01-11-1928 034 A QUERO BL 
27-02-1929 115 F OSPITALE (BL) 
08-03-1929 063 F CASTEI (AGORDO - BL) 
21-08-1929 263 F CHIUSAFORTE (UD) 
21-08-1929 311 F ERTO E CASSO PN 
16-01-1930 033 F LA MUDA (LA VALLE AG.-BL) 
21-08-1930 027 F VAL CANZOI (CESIOMAGGIORE -BL) 
18-02-1931 163 F QUERO (BL) 



21-07-1931 053 F SASSO STEFANI (VALSTAGNA-VI) 
02-01-1933 187 F MONTEBELLO VIC.(VI) 
16-03-1934 142 F GOSALDO (BL) 
14-03-1934 144 F CROCETTA (GOSALDO - BL) 
04-04-1934 296 F PRATO CARNICO (UD) 
10-11-1934 041 F S.TOMMASO AGORINO (BL) 
08-06-1935 018 F ALVERA'-STAULIN (CORTINA D'A.-BL) 
27-07-1936 179 F CALTRANO (VI) 
14-05-1937 140 F VITTORIO VENETO (BL) 
10-06-1937 297 F S.FLORIANO DEL COLLIO (UD) 
24-09-1937 035 A GALZIGNANO TERME PD 
23-12-1938 265 F DOGNA (UD) 
04-01-1940 266 F CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 
14-01-1940 300 F OVARO (UD) 
09-08-1940 298 F PALUZZA (UD) 
01-11-1941 020 F PECOL (CORTINA D'A.-BL) 
12-1941 051 F CONFOS (TRICHIANA-BL) 
19-03-1942 180 F RECOARO TERME (VI) 
19-03-1942 367 F RECOARO TERME (VI) 
03-02-1943 188 F MONTECCHIO MAGG. (VI) 
04-04-1947 181 F POSINA COLLE (VI)) 
02-12-1947 299 F MALBORGHETTO VALBRUNA (UD) 
13-02-1948 191 F ROVOLON (PD) 
03-01-1949 368 F VENZONE (UD) 
16-07-1950 012 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 
15-07-1950 078 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 
10-09-1950 106 F 3 CIME DI LAVAREDO (AURONZO BL) 
25-11-1950 301 F FORNI AVOLTRI (UD) 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/4 
07-02-1951 182 F SOVIZZO (VI) 
13-02-1951 302 F PRATO CARNICO (UD) 
15-02-1951 303 F PRATO CARNICO (UD) 
03-1951 021 F PECOL (CORTINA D'A.-BL) 
11-1951 001 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 
11-1951 008 A CESIOMAGGIORE BL 
09-11-1951 079 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 
12-11-1951 014 A SELVA DI CADORE BL 
12-11-1951 052 A CANALE D'AGORDO BL 
22-11-1951 070 A SOCCHIEVE (UD) 
11-12-1951 055 A GOSALDO BL 
1953 037 F RIVAMONTE (BL) 
22-05-1953 304 F TRIESTE 
03-07-1953 036 A MARANO DI VALPOLICELLA VR 
28-10-1953 066 F FALCADE (BL) 
17-10-1953 183 F VALLI DEL PASUBIO (VI) 
30-10-1953 015 A SELVA DI CADORE BL 
28-10-1953 056 A AGORDO BL 
06-01-1954 269 F ERTO E CASSO PN 
03-05-1954 002 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 
21-09-1954 369 F TAIPANA (UD) 
11-1954 009 A CESIOMAGGIORE BL 
12-02-1955 130 F SOLAGNOT (FORNO DI ZOLDO-BL9 
22-03-1955 184 F ARSIERO (VI) 
22-03-1955 370 F ARSIERO (VI) 
29-03-1956 192 F TEOLO (PD) 
12-04-1956 194 F MONTEGROTTO (PD) 
15-09-1956 255 F CARNIA - VENZONE (UD) 
26-09-1956 305 F CLAUT PN 
13-12-1957 037 A SCHIO VI 
15-04-1958 193 F TEOLO (PD) 
24-06-1958 306 F S.PIETRO AL NATISONE (UD) 
25-06-1958 038 A ATTIMIS (UD) 
27-06-1958 307 F FAEDIS (UD) 
26-07-1958 003 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 
03-08-1958 015 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 
02-10-1958 308 F P.SSO DELLA MORTE-FORNI DI S. (UD) 
12-10-1958 107 F SOMPRADE (AURONZO - BL) 
09-10-1958 164 F QUERO (BL) 
02-10-1958 026 A OVARO (UD) 
22-03-1959 127 F PONTESEI (FORNO DI ZOLDO - BL) 
26-04-1959 371 F AMARO M.TE AMARIANA (UD) 
23-11-1959 372 F BUSCHE (CESIOMAGGIORE - BL) 
15-12-1959 042 F AVOSCAN (S.TOMMASO AG-BL) 
1960 207 F TEOLO CASTELNUOVO (PD) 
17-02-1960 082 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 

20-09-1960 038 F RIVAMONTE (BL) 
20-09-1960 006 A ALLEGHE BL 
20-09-1960 069 A LASTEBASSE VI 
16-10-1960 165 F S.PIETRO FELETTO (BL) 
16-10-1960 195 F TEOLO (PD) 
08-12-1960 309 F TREPPO CARNICO (UD) 
08-12-1960 353 F TREPPO CARNICO (UD) 
16-01-1961 196 F GALZIGNANO TERME (PD) 
26-09-1961 060 A TAIPANA (UD) 
06-11-1961 373 F SAURIS (UD) 
07-11-1961 022 F ZUEL (CORTINA D'A.-BL) 
1962 216 F M.TE AUDA SOCCHIEVE (UD) 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/5 
13-01-1962 197 F TEOLO (PD) 
05-06-1962 011 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 
09-11-1962 099 F S.STEFANO (BL) 
28-08-1963 121 F OSPITALE DI CADORE (BL) 
09-1963 251 F T. MINISCHITTE PAULARO (UD) 
09-1963 252 F T.RUAT PAULARO (UD) 
09-10-1963 208 F VAL VAJONT-M.TE TOC (PN) 
09-10-1963 024 A LONGARONE BL 
14-10-1963 268 F FORNI AVOLTRI (UD) 
25-10-1963 310 F ERTO E CASSO PN 
05-11-1963 063 A BELLUNO BL 
20-11-1963 069 F ROCCA PIETORE (BL) 
21-07-1964 013 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 
11-1964 228 F TAGLIAMENTO 
1965 249 F T.TASSEIT BARCIS (UD) 
20-01-1965 198 F MONSELICE (PD) 
20-01-1965 200 F VO' EUGANEO (PD) 
21-01-1965 199 F M.TE VENDA (PD) 
27-04-1965 312 F ARTA TERME (UD) 
11-05-1965 055 F LISTOLADE (TAIBON A.-BL) 
02-09-1965 103 F P.SSO MAURIA (LORENZAGO - BL) 
02-09-1965 011 A SAN PIETRO DI CADORE BL 
02-09-1965 016 A SELVA DI CADORE BL 
02-09-1965 039 A VALSTAGNA VI 
02-09-1965 042 A FONZASO BL 
03-09-1965 064 F SOMOR (FALCADE - BL) 
03 09-1965 004 A ALLEGHE BL 
04-09-1965 054 F COSTA (VALSTAGNA -VI) 
09-09-1965 313 F BARCIS PN 
28-09-1965 374 F SAPPADA (BL) 
1966 202 F QUERO (BL) 
16-03-1966 025 F VALLAZZA (ALLEGHE -BL) 
05-04-1966 026 F VALLAZZA (ALLEGHE-BL) 
06-04-1966 376 F BORDANO (UD) 
10-04-1966 072 F ARABBA -P.SSO FALZAREGO (BL) 
10-04-1966 129 F FORNESIGHE (FORNO DI ZOLDO-BL) 
11-04-1966 039 F RIVAMONTE (BL) 
16-08-1966 019 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.-BL) 
18-08-1966 375 F RESIUTTA (UD) 
17-09-1966 025 A ARSIERO (VI) 
11-1966 328 F PALUGHETTO-ALPAGO (BL) 
04-11-1966 065 A LUGO VICENTINO (VI) 
04-11-1966 007 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.-BL) 
04-11-1966 004 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 
04-11-1966 065 F SOMOR (FALCADE - BL) 
04-11-1966 080 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 
04-11-1966 084 F PEAJO (VODO DI C. - BL) 
04-11-1966 098 F S.STEFANO DI CADORE (BL) 
04-11-1966 100 F GRANVILLA (SAPPADA - BL) 
04-11-1966 143 F GOSALDO (BL) 
04-11-1966 329 F CORNEI ALPAGO (BL) 
04-11-1966 338 F T.BORSOI ALPAGO (BL) 
04-11-1966 340 F MICHEI ALPAGO (BL) 
04-11-1966 341 F RIBEGO ALPAGO (BL) 
04-11-1966 344 F CHIES D'ALPAGO (BL) 
04-11-1966 346 F TAMBRE D'ALPAGO (BL) 
04-11-1966 350 F PIEVE D'ALPAGO (BL) 
04-11-1966 212 F ANDRAZZA 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/6 
04-11-1966 213 F TINTAI - FORNI DI SOPRA (UD) 



04-11-1966 214 F CLAP VARMOST FORNI DI SOPRA (UD) 
04-11-1966 005 A ALLEGHE BL 
04-11-1966 010 A CESIOMAGGIORE BL 
04-11-1966 012 A SAN PIETRO DI CADORE BL 
04-11-1966 013 A SAPPADA BL 
04-11-1966 017 A SELVA DI CADORE BL 
04-11-1966 018 A FELTRE BL 
04-11-1966 019 A PUOS D'ALPAGO BL 
04-11-1966 020 A FORNO DI ZOLDO BL 
04-11-1966 022 A VALSTAGNA VI 
04-11-1966 023 A ARSIERO VI 
04-11-1966 040 A LONGARONE BL 
04-11-1966 044 A BARCIS PN 
04-11-1966 048 A PAULARO (UD) 
04-11-1966 053 A VILLA SANTINA (UD) 
04-11-1966 057 A VENZONE (UD) 
04-11-1966 062 A LA VALLE AGORDINA BL 
04-11-1966 064 A SOSPIROLO BL 
05-11-1966 014 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 
05-11-1966 104 F P.SSO MAURIA (LORENZAGO - BL) 
05-11-1966 114 F OSPITALE (BL) 
05-11-1966 122 F OSPITALE DI CADORE (BL) 
05-11-1966 128 F PONTESEI (FORNO DI ZOLDO - BL) 
05-11-1966 151 F CART (FELTRE - BL) 
05-11-1966 314 F CHIUSAFORTE (UD) 
06-11-1966 108 F PIANAZ (ZOLDO ALTO - BL) 
06-11-1966 258 F FORNI AVOLTRI (UD) 
06-11-1966 259 F FORNI AVOLTRI (UD) 
07-11-1966 131 F COMELICO SUPERIORE (BL) 
07-11-1966 185 F ARSIERO (VI) 
07-11-1966 315 F RAVEO (UD) 
08-11-1966 061 F CENCENIGHE (BL) 
10-11-1966 316 F PRATO CARNICO (UD) 
24-11-1966 093 F VALLE DI CADORE (BL) 
26-11-1966 145 F GOSALDO (BL) 
02-12-1966 090 F PERAROLO (BL) 
02-12-1966 166 F VAS SEGUSINO (BL) 
20-12-1966 317 F ERTO E CASSO PN 
24-02-1967 101 F SAPPADA (BL) 
10-04-1967 009 F VALVISDENDE (S.PIETRO DI C.-BL) 
10-04-1967 378 F P.SSO MAURIA FORNI DI S. (UD) 
10-04-1967 379 F BARCIS PN 
10-04-1967 021 A PUOS D'ALPAGORE BL 
10-04-1967 066 A GOSALDO BL 
10-04-1967 045 F ZANUOL (SELVA DI cADORE -BL) 
10-04-1967 062 F CENCENIGHE (BL) 
11-04-1967 092 F F.LLA CIBIANA (BL) 
12-04-1967 352 F LIVINALLONGO DEL C.D.L. (BL) 
25-12-1967 156 F PRIMOLANO (BL) 
1968 387 F PIETRATAGLIATA PONTEBBA (UD) 
29-05-1968 167 F ALANO DI PIAVE (BL) 
17-09-1968 094 F CIBIANA (BL) 
02-09-1968 229 F OVARO (UD) 
16-09-1968 318 F CAVASSO NUOVO (UD) 
15-10-1968 153 F FONZASO (BL) 
15-10-1968 154 F FONZASO (BL) 
04-11-1968 067 A CENCENIGHE AGORDINO BL 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/7 
11-11-1968 059 F T.CHIOT-CENCENIGHE (BL) 
02-09-1969 377 F OVARO (UD) 
21-09-1969 380 F CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 
21-09-1969 186 F LASTEBASSE (VI) 
27-08-1970 109 F 3 CIME DI LAVAREDO (AURONZO BL) 
15-03-1971 102 F FORNESIGHE (FORNO DI ZOLDO BL) 
1972 203 F CHIAMPO (VI) 
1972 204 F CHIAMPO (VI) 
1972 205 F CHIAMPO (VI) 
1972 335 F VALCANTUNA ALPAGO (BL) 
03-1972 206 F CHIAMPO (VI) 
04-1972 209 F VAL COSA MANIAGO (PN) 
11-06-1972 008 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.- BL) 
11-06-1972 046 A LIVINALLONGO BL 
11-06-1972 047 A ROCCA PIETORE BL 
12-06-1972 336 F T.VALDA ALPAGO (BL) 
12-06-1972 007 A ALLEGHE BL 

12-06-1972 067 F ROCCA PIETORE (BL) 
24-07-1972 085 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 
10-1972 137 F NEMEGGIO (FELTRE - BL) 
02-1973 201 F CHIAMPO (VI) 
10-01-1974 210 F BARCIS (PN) 
10-01-1974 270 F MANIAGO PN 
1975 138 F LIMANA (BL) 
05-04-1975 260 F RIGOLATO (UD) 
07-04-1975 271 F PONTEBBA (UD) 
21-10-1975 096 F LOZZO DI CADORE (BL) 
06-05-1976 236 F GEMONA M.TE GLEMINA (UD) 
06-05-1976 237 F GEMONA S.AGNESE (UD) 
06-05-1976 238 F GEMONA S.GIACOMO (UD) 
06-05-1976 239 F MENA - MOGGIO UDINESE (UD) 
06-05-1976 240 F CLAPON DE MAI VENZONE (UD) 
06-05-1976 241 F AUZON (PORTIS) VENZONE (UD) 
06-05-1976 242 F M.TE FESTA -MOGGIO UDINESE (UD) 
06-05-1976 244 F COLLE GNOCS -MOGGIO UDINESE (UD) 
06-05-1976 246 F PORTIS VENZONE (UD) 
06-05-1976 247 F M.TE BOSCATA - TRASAGHIS (UD) 
06-05-1976 248 F SELVA PIANA - VENZONE (UD) 
06-05-1976 256 F PINZANO AL TAGLIAMENTO (UD) 
12-05-1976 273 F TRASAGHIS (UD) 
07-1976 250 F T. VEGLIATO GEMONA (UD) 
09-1976 136 F ALTIN (FELTRE - BL) 
02-09-1976 257 F BARCIS (PN) 
11-09-1976 243 F TRASAGHIS M.TE MASERET 
15-09-1976 245 F PUNTA SOPRA CASTELLO-VENZONE (UD) 
15-09-1976 274 F TRASAGHIS (UD) 
16-09-1976 023 F 5 TORRI (CORTINA D'A.-BL) 
16-09-1976 272 F FORNI DI SOPRA (UD) 
16-10-1976 261 F FORNI DI SOPRA (UD) 
31-10-1976 189 F RECOARO TERME (VI) 
11-1976 060 F CENCENIGHE (BL) 
11-1976 133 F BELLUNO 
22-07-1977 235 F MOSCARDO PALUZZA (UD) 
09-08-1977 339 F CASE COLETTA ALPAGO (BL) 
06-11-1977 116 F OSPITALE (BL) 
26-04-1978 070 F LASTE (ROCCA PIETORE - BL) 
09-07-1978 168 F VALDASTICO (VI) 
08-08-1978 046 F S.FOSCA (SELVA DI CADORE -BL) 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/8 
30-01-1979 262 F MUGGIA (TS) 
16-09-1979 275 F MOGGIO UDINESE (UD) 
06-08-1980 384 F SALAFOSSA (S.STEFANO DI C.-BL) 
1981 334 F BUSCOLE ALPAGO (BL) 
06-10-1981 330 F COSTEN ALPAGO (BL) 
1982 354 F VESTENANUOVA (VR) 
1983 097 F CIBIANA - MASARIE' (BL) 
1983 172 F QUERO (BL) 
11-09-1983 003 A TREPPO CARNICO (UD) 
11-09-1983 041 A PAULARO (UD) 
11-09-1983 071 A PALUZZA (UD) 
1984 152 F PEDAVENA (BL) 
05-1984 034 F LA VALLE AGORDINA (BL) 
11-1984 171 F VAL CAORERA 
22-01-1985 132 F IGNE (FORNO DI ZOLDO-BL) 
18-03-1985 169 F RECOARO TERME (VI) 
04-04-1985 170 F LAMON (BL) 
13-08-1985 068 F ROCCA PIETORE (BL) 
1986 323 F CANEI - ALPAGO (BL) 
1986 324 F LAVINA ALPAGO (BL) 
1986 325 F PIAN DI S.DANIELE- ALPAGO (BL) 
1986 355 F SAPPADA (BL) 
1986 351 F CHIES D'ALPAGO (BL) 
31-01-1986 052 F COL DI PRA' (TAIBON AG.-BL) 
1987 322 F PIANON di TAMBRE D'ALPAGO (BL) 
1987 332 F PAIATTE ALPAGO (BL) 
1987 333 F SPERT ALPAGO (BL) 
1987 337 F PRADEVAIA ALPAGO (BL) 
1987 342 F TESSINA (BL) 
1987 343 F LAMOSANO (BL) 
1987 345 F CHIES D'ALPAGO (BL) 
1987 349 F TAMBRE D'ALPAGO (BL) 
05-04-1987 036 F VALLADA AGORDINA (BL) 



23-04-1987 071 F COLLE SANTA LUCIA (BL) 
04-06-1987 211 F TRIESTE 
20-07-1987 010 F ACQUABONA (CORTINA D'A.- BL) 
06-07-1987 045 A GORIZIA GO 
08-1987 348 F PUOS D'ALPAGO (BL) 
04-09-1987 083 F ACQUABONA (CORTINA D'A. -BL) 
08-09-1987 327 F CASE RAFFARE'- ALPAGO (BL) 
11-1987 155 F S.GIUSTINA (BL) 
1988 326 F PIAN DEI PIERI - ALPAGO (BL) 
1989 356 F BRUSTOLE' (VELO D'ASTICO - VI) 
05-1989 139 F LIMANA 
07-07-1989 119 F PIRAGO ( LONGARONE - BL) 
24-09-1990 058 A TOLMEZZO (UD) 
24-09-1990 059 A CHIUSAFORTE (UD) 
27-10-1990 054 A GRIMACCO (UD) 
23-11-1990 049 A RESIUTTA (UD) 
31-01-1991 383 F MOLIN (ZOLDO ALTO - BL) 
26-09-1991 230 F LUSEVERA (UD) 
26-09-1991 231 F LUSEVERA (UD) 
26-09-1991 232 F LUSEVERA (UD) 
26-09-1991 233 F NIMIS (UD) 
26-09-1991 234 F TAIPANA M.TE MAGGIORE (UD) 
26-09-1991 061 A TARCENTO (UD) 
 



TAB .06 
 
CODIFICAZIONE GRAVITA’ DISSESTI 
09-10-1963 024 A LONGARONE BL 4067.3 * 
04-11-1966 005 A ALLEGHE BL 615.2 * 
25-06-1958 038 A ATTIMIS (UD) 640 
11-09-1983 041 A PAULARO (UD) 560 
02-09-1965 011 A SAN PIETRO DI CADORE BL 540 
04-11-1966 020 A FORNO DI ZOLDO BL 460 
11-09-1983 043 A TREPPO CARNICO (UD) 372 
02-09-1965 016 A SELVA DI CADORE BL 350 
27-10-1990 054 A GRIMACCO (UD) 343 
29-09-1926 033 A GRADISCA D'ISONZO GO 331 
02-09-1965 042 A FONZASO BL 331 
08-10-1909 027 A VITO D'ASIO PN 315 
13-12-1957 037 A SCHIO VI 312 
05-11-1914 029 A QUERO BL 310 
30-11-1923 030 A GRADISCA D'ISONZO GO 310 
17-10-1923 031 A MALBORGHETTO (UD) 301 
04-11-1966 012 A SAN PIETRO DI CADORE BL 300 
30-10-1903 050 A SEDICO BL 240 
04-11-1966 018 A FELTRE BL 232 
04-11-1966 040 A LONGARONE BL 230 
03-07-1953 036 A MARANO DI VALPOLICELLA VR 221 
20-09-1960 069 A LASTEBASSE VI 220 
11-06-1972 047 A ROCCA PIETORE BL 210 
09-1882 001 A ALLEGHE (BL) 201 * 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/10 
10-04-1967 021 A PUOS D'ALPAGORE BL 200 
04-11-1966 053 A VILLA SANTINA (UD) 200 
02-10-1958 026 A OVARO (UD) 180 
04-11-1966 010 A CESIOMAGGIORE BL 150 
04-11-1966 062 A LA VALLE AGORDINA BL 140 
1968 387 F PIETRATAGLIATA PONTEBBA (UD) 140 * 
11-12-1951 055 A GOSALDO BL 131 
11-10-1889 002 A ALLEGHE BL 120 * 
11-1951 008 A CESIOMAGGIORE BL 120 
12-11-1951 014 A SELVA DI CADORE BL 120 
04-11-1966 044 A BARCIS PN 120 
24-09-1937 035 A GALZIGNANO TERME PD 115 
04-11-1966 017 A SELVA DI CADORE BL 110 
11-06-1972 046 A LIVINALLONGO BL 110 
22-11-1951 070 A SOCCHIEVE (UD) 110 
10-04-1967 066 A GOSALDO BL 100 
26-11-1926 051 A SEDICO BL 84 
24-09-1990 059 A CHIUSAFORTE (UD) 50 
02-09-1965 039 A VALSTAGNA VI 42 
30-10-1953 015 A SELVA DI CADORE BL 40 
04-11-1966 019 A PUOS D'ALPAGO BL 40 
01-11-1928 034 A QUERO BL 40 
12-11-1951 052 A CANALE D'AGORDO BL 40 
03 09-1965 004 A ALLEGHE BL 31 * 
04-11-1966 022 A VALSTAGNA VI 31 
07-08-1913 028 A BELLUNO BL 30 
28-10-1953 056 A AGORDO BL 30 
04-11-1966 057 A VENZONE (UD) 30 
11-09-1983 071 A PALUZZA (UD) 21 
20-09-1960 006 A ALLEGHE BL 20 * 
12-06-1972 007 A ALLEGHE BL 20 * 
04-11-1966 013 A SAPPADA BL 20 
04-11-1966 023 A ARSIERO VI 20 
17-09-1966 025 A ARSIERO (VI) 20 
06-07-1987 045 A GORIZIA GO 20 
05-11-1963 063 A BELLUNO BL 20 
04-11-1968 067 A CENCENIGHE AGORDINO BL 11 
16-10-1907 003 A ALLEGHE BL 10 
17-10-1923 032 A TOLMEZZO (UD) 10 
23-11-1990 049 A RESIUTTA (UD) 10 
24-09-1990 058 A TOLMEZZO (UD) 10 
26-09-1961 060 A TAIPANA (UD) 10 
26-09-1991 061 A TARCENTO (UD) 10 
04-11-1966 065 A LUGO VICENTINO (VI) 10 
04-11-1966 064 A SOSPIROLO BL 3 
23-11-1926 068 A CHIUSAFORTE (UD) 2 
11-1954 009 A CESIOMAGGIORE BL 0 

04-11-1966 048 A PAULARO (UD) 0 
FRANE 
09-10-1963 208 F VAL VAJONT-M.TE TOC (PN) 4677,3 * 
16-03-1917 281 F GEMONA DEL FRIULI (UD) 430 
11-01-1776 024 F ALLEGHE (BL) 348 
04-11-1966 341 F RIBEGO ALPAGO (BL) 304 
21-04-1814 076 F CANCIA (BORCA DI C. - BL) 241 * 
1987 345 F CHIES D'ALPAGO (BL) 240 * 
04-11-1966 007 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.-BL) 235 * 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/11 
04-11-1966 340 F MICHEI ALPAGO (BL) 230 
04-11-1966 143 F GOSALDO (BL) 226 * 
1986 325 F PIAN DI S.DANIELE- ALPAGO (BL) 220 
06-10-1981 330 F COSTEN ALPAGO (BL) 220 
03-12-1908 048 F PRA E LAGUNAZ (TAIBON A.-BL) 219 * 
25-04-1925 135 F CAVARZANO (BL) 210,4 
05-11-1914 161 F QUERO (BL) 202 
05-1989 139 F LIMANA 200 
1903 321 F CLAUZETTO (PN) 200 * 
1988 326 F PIAN DEI PIERI - ALPAGO (BL) 200 
08-09-1987 327 F CASE RAFFARE'- ALPAGO (BL) 200 
1987 333 F SPERT ALPAGO (BL) 200 
1986 351 F CHIES D'ALPAGO (BL) 200 * 
1600 381 F F.DEL SALTA ERTO E CASSO (PN) 200 * 
24-06-1958 306 F S.PIETRO AL NATISONE (UD) 161 
1962 216 F M.TE AUDA SOCCHIEVE (UD) 153 
27-05-1917 044 F S.FOSCA (SELVA DI CADORE -BL) 151 * 
26-11-1966 145 F GOSALDO (BL) 149 * 
06-11-1851 043 F COL MARCE (SELVA DI CADORE-BL) 141 * 
1878 047 F PRA E LAGUNAZ (TAIBON A.-BL) 130 * 
10-1882 056 F ZANUOL (SELVA DI C.-BL) 130 * 
04-11-1966 100 F GRANVILLA (SAPPADA - BL) 130 
14-05-1937 140 F VITTORIO VENETO (BL) 130 
15-09-1976 274 F TRASAGHIS (UD) 130 
24-02-1967 101 F SAPPADA (BL) 123 
10-03-1914 176 F PEDESCALA (ROTZO -VI) 123 
24-11-1966 093 F VALLE DI CADORE (BL) 122 
1987 342 F TESSINA (BL) 122 * 
20-01-1965 200 F VO' EUGANEO (PD) 121 
1887 057 F VALT (FALCADE-BL) 120 
12-06-1972 336 F T.VALDA ALPAGO (BL) 120 
02-1973 201 F CHIAMPO (VI) 115 
12-1941 051 F CONFOS (TRICHIANA-BL) 113 
04-11-1966 098 F S.STEFANO DI CADORE (BL) 111 * 
07-11-1966 131 F COMELICO SUPERIORE (BL) 111 * 
18-02-1931 163 F QUERO (BL) 110 
1972 203 F CHIAMPO (VI) 110 
22-07-1913 221 F PULFERO (UD) 110 
1987 332 F PAIATTE ALPAGO (BL) 110 
1987 337 F PRADEVAIA ALPAGO (BL) 110 
04-11-1966 350 F PIEVE D'ALPAGO (BL) 110 
06-11-1966 259 F FORNI AVOLTRI (UD) 108 
08-01-1911 220 F CAVE DEL PREDIL (UD) 107 
07-02-1951 182 F SOVIZZO (VI) 104,5 
01-11-1941 020 F PECOL (CORTINA D'A.-BL) 103 
15-10-1968 154 F FONZASO (BL) 103 
15-02-1951 303 F PRATO CARNICO (UD) 102 * 
12-04-1928 150 F M.TE AVENA (FONZASO - BL) 101 
04-04-1947 181 F POSINA COLLE (VI)) 101 
21-01-1965 199 F M.TE VENDA (PD) 101 
1972 204 F CHIAMPO (VI) 101 
10-05-1923 284 F FORNI AVOLTRI (UD) 101 
04-11-1966 344 F CHIES D'ALPAGO (BL) 101 * 
16-09-1976 023 F 5 TORRI (CORTINA D'A.-BL) 100 
23-04-1987 071 F COLLE SANTA LUCIA (BL) 100 
12-08-1905 073 F COLLICELLO (VALSTAGNA -VI) 100 * 
17-02-1960 082 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 100 
06-11-1977 116 F OSPITALE (BL) 100 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/12 
05-11-1966 151 F CART (FELTRE - BL) 100 
02-09-1914 177 F RECOARO TERME (VI) 100 
31-10-1976 189 F RECOARO TERME (VI) 100 
12-04-1956 194 F MONTEGROTTO (PD) 100 



16-01-1961 196 F GALZIGNANO TERME (PD) 100 
13-01-1962 197 F TEOLO (PD) 100 
1960 207 F TEOLO CASTELNUOVO (PD) 100 
04-11-1966 212 F ANDRAZZA 100 
1909 219 F ANDUINS (UD) 100 
22-09-1920 225 F MAGNANO IN RIVIERA (UD) 100 
24-09-1927 267 F RESIUTTA (UD) 100 
26-09-1956 305 F CLAUT PN 100 
05-11-1966 122 F OSPITALE DI CADORE (BL) 82 
07-11-1966 315 F RAVEO (UD) 78 
25-11-1950 301 F FORNI AVOLTRI (UD) 70,2 
1987 343 F LAMOSANO (BL) 50 * 
05-04-1987 036 F VALLADA AGORDINA (BL) 45 
1953 037 F RIVAMONTE (BL) 40 * 
20-09-1960 038 F RIVAMONTE (BL) 40 * 
11-04-1966 039 F RIVAMONTE (BL) 40 * 
04-11-1966 338 F T.BORSOI ALPAGO (BL) 40 
04-11-1966 346 F TAMBRE D'ALPAGO (BL) 40 
1851 226 F VALLE DEL FELLA (UD) 38 
23-04-1888 058 F CONAGGIA ( LA VALLE A.-BL) 35 * 
05-04-1966 026 F VALLAZZA (ALLEGHE-BL) 32 
27-12-1924 286 F SAVOGNA (UD) 3.2 
22-03-1959 127 F PONTESEI (FORNO DI ZOLDO - BL)31 * 
26-07-1958 003 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 30 * 
04-11-1966 004 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 30 * 
? 031 F POIATTE-ALPAGO (BL) 30 
08-08-1978 046 F S.FOSCA (SELVA DI CADORE -BL) 30 * 
1736 075 F BORCA DI CADORE (BL) 30 * 
17-07-1922 089 F PERAROLO (BL) 30 * 
17-02-1925 126 F FORNO DI ZOLDO (BL) 30 
22-01-1985 132 F IGNE (FORNO DI ZOLDO-BL) 30 
04-06-1987 211 F TRIESTE 30 
21-08-1929 263 F CHIUSAFORTE (UD) 30 
27-03-1914 279 F ANDREIS PN 30 * 
15-10-1923 319 F CANAL DEL FERRO CHIUSAFORTE (UD) 30 
07-10-1909 320 F VITO D'ASIO PN 30 
11-1966 328 F PALUGHETTO-ALPAGO (BL) 30 
04-11-1966 329 F CORNEI ALPAGO (BL) 30 
06-08-1980 384 F SALAFOSSA (S.STEFANO DI C.-BL)30 * 
04-1888 029 F LA VALLE AGORDINA (BL) 29 * 
05-1984 034 F LA VALLE AGORDINA (BL) 23,5 * 
10-04-1967 045 F ZANUOL (SELVA DI cADORE -BL) 22 * 
27-02-1929 115 F OSPITALE (BL) 22 
16-10-1960 165 F S.PIETRO FELETTO (BL) 22 
09-08-1977 339 F CASE COLETTA ALPAGO (BL) 22 
21-09-1969 186 F LASTEBASSE (VI) 21,2 
04-11-1966 065 F SOMOR (FALCADE - BL) 21 
18-03-1985 169 F RECOARO TERME (VI) 21 
07-11-1966 185 F ARSIERO (VI) 21 * 
10-04-1928 293 F MONREALE PN 21 
03-05-1954 002 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 20 * 
11-06-1972 008 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.- BL) 20 * 
21-07-1964 013 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 20 
07-11-1961 022 F ZUEL (CORTINA D'A.-BL) 20 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/13 
1701 028 F LA VALLE AGORDINA (BL) 20 * 
27-09-1924 031 F PONTE DELLA MUDA (LA VALLE A.-BL) 20 
* 
15-12-1959 042 F AVOSCAN (S.TOMMASO AG-BL) 20 
31-01-1986 052 F COL DI PRA' (TAIBON AG.-BL) 20 * 
11-11-1968 059 F T.CHIOT-CENCENIGHE (BL) 20 * 
11-1976 060 F CENCENIGHE (BL) 20 * 
08-03-1929 063 F CASTEI (AGORDO - BL) 20 
12-06-1972 067 F ROCCA PIETORE (BL) 20 
18-02-1925 081 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 20 
1983 097 F CIBIANA - MASARIE' (BL) 20 
09-1976 136 F ALTIN (FELTRE - BL) 20 
25-12-1967 156 F PRIMOLANO (BL) 20 
19-03-1942 180 F RECOARO TERME (VI) 20 
03-02-1943 188 F MONTECCHIO MAGG. (VI) 20 
10-01-1974 210 F BARCIS (PN) 20 * 
22-09-1920 253 F DOGNA (UD) 20 
14-10-1963 268 F FORNI AVOLTRI (UD) 20 
07-04-1975 271 F PONTEBBA (UD) 20 
07-02-1926 289 F FRISANCO (UD) 20 

05-11-1966 314 F CHIUSAFORTE (UD) 20 
17-10-1953 183 F VALLI DEL PASUBIO (VI) 17 
16-03-1966 025 F VALLAZZA (ALLEGHE -BL) 15 
02-12-1915 159 F GOSALDO (BL) 15 * 
10-11-1927 112 F OSPITALE (BL) 13 
13-01-1890 006 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.- BL) 12,5 * 
10-11-1927 113 F OSPITALE (BL) 12 
10-11-1966 316 F PRATO CARNICO (UD) 12 * 
03-1881 005 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.-BL) 11,5 * 
10-11-1934 041 F S.TOMMASO AGORDINO (BL) 11,5 
21-12-1912 175 F VELO D'ASTICO (VI) 11,5 
09-12-1914 146 F RASAI (SEREN DEL GRAPPA -BL) 11,2 
16-07-1950 012 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 11 
05-11-1966 128 F PONTESEI (FORNO DI ZOLDO - BL) 11 * 
27-07-1936 179 F CALTRANO (VI) 11 
13-02-1948 191 F ROVOLON (PD) 11 
29-03-1956 192 F TEOLO (PD) 11 
02-09-1968 229 F OVARO (UD) 11 
24-09-1920 366 F TARCENTO (UD) 11 
10-06-1937 297 F S.FLORIANO DEL COLLIO (UD) 10,5 
10-04-1967 009 F VALVISDENDE (S.PIETRO DI C.-BL) 10 
20-07-1987 010 F ACQUABONA (CORTINA D'A.- BL) 10 
21-08-1930 027 F VAL CANZOI (CESIOMAGGIORE -BL) 10 
04-09-1965 054 F COSTA (VALSTAGNA -VI) 10 * 
11-05-1965 055 F LISTOLADE (TAIBON A.-BL) 10 
08-11-1966 061 F CENCENIGHE (BL) 10 * 
10-04-1967 062 F CENCENIGHE (BL) 10 * 
03-09-1965 064 F SOMOR (FALCADE - BL) 10 
28-10-1953 066 F FALCADE (BL) 10 
13-08-1985 068 F ROCCA PIETORE (BL) 10 
20-11-1963 069 F ROCCA PIETORE (BL) 10 
1729 074 F BORCA DI CADORE (BL) 10 * 
17-02-1925 077 F BORCA DI CADORE (BL) 10 * 
04-09-1987 083 F ACQUABONA (CORTINA D'A. -BL) 10 
24-07-1972 085 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 10 
02-12-1966 090 F PERAROLO (BL) 10 * 
18-02-1925 091 F CIBIANA (BL) 10 
11-04-1967 092 F F.LLA CIBIANA (BL) 10 
17-09-1968 094 F CIBIANA (BL) 10 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/14 
21-10-1975 096 F LOZZO DI CADORE (BL) 10 * 
09-11-1962 099 F S.STEFANO (BL) 10 * 
10-09-1950 106 F 3 CIME DI LAVAREDO (AURONZO BL) 10 
12-10-1958 107 F SOMPRADE (AURONZO - BL) 10 
21-12-1912 111 F OSPITALE (BL) 10 
29-12-1914 120 F TERMINE (LONGARONE - BL) 10 
22-10-1912 124 F FORTOGNA (LONGARONE - BL) 10 
30-12-1913 125 F LONGARONE (BL) 10 
10-04-1966 129 F FORNESIGHE (FORNO DI ZOLDO-BL) 10 
11-1976 133 F BELLUNO 10 
16-03-1934 142 F GOSALDO (BL) 10 * 
14-03-1934 144 F CROCETTA (GOSALDO - BL) 10 
12-11-1914 148 F SOVRAMONTE (BL) 10 
1984 152 F PEDAVENA (BL) 10 
11-1987 155 F S.GIUSTINA (BL) 10 
26-09-1924 162 F QUERO (BL) 10 
02-12-1966 166 F VAS SEGUSINO (BL) 10 
09-07-1978 168 F VALDASTICO (VI) 10 
04-04-1985 170 F LAMON (BL) 10 
02-07-1912 174 F PIOVENE ROCCHETTE (VI) 10 
31-05-1924 178 F RECOARO TERME (VI) 10 
15-04-1958 193 F TEOLO (PD) 10 
16-10-1960 195 F TEOLO (PD) 10 
1966 202 F QUERO (BL) 10 
23-02-1914 222 F T. MOLASSA BARCIS PN 10 * 
23-02-1914 223 F T. MOLASSA BARCIS PN 10 * 
1919 224 F M.TE BERNARDIA NIMIS (UD) 10 
26-09-1991 230 F LUSEVERA (UD) 10 
26-09-1991 233 F NIMIS (UD) 10 
06-11-1966 258 F FORNI AVOLTRI (UD) 10 
16-12-1908 276 F SPILIMBERGO (UD) 10 
12-12-1910 278 F ANDUINS PN 10 
10-11-1925 288 F DOLEGNA DEL COLLIO GO 10 
15-03-1927 290 F CHIUSAFORTE (UD) 10 
28-09-1927 292 F TARVISIO (UD) 10 



24-06-1928 294 F MONREALE PN 10 
04-04-1934 296 F PRATO CARNICO (UD) 10 * 
09-08-1940 298 F PALUZZA (UD) 10 
02-12-1947 299 F MALBORGHETTO VALBRUNA (UD) 10 
13-02-1951 302 F PRATO CARNICO (UD) 10 * 
22-05-1953 304 F TRIESTE 10 
02-10-1958 308 F P.SSO DELLA MORTE-FORNI DI S. (UD)10 
09-09-1965 313 F BARCIS PN 10 * 
1987 322 F PIANON di TAMBRE D'ALPAGO (BL) 10 
1972 335 F VALCANTUNA ALPAGO (BL) 10 
08-1987 348 F PUOS D'ALPAGO (BL) 10 
1982 354 F VESTENANUOVA (VR) 10 
1986 355 F SAPPADA (BL) 10 
13-11-1905 359 F RIVAMONTE (BL) 10 * 
27-01-1915 117 F LORENZAGO (BL) 5 
03-01-1920 149 F LAMON (BL) 3 
12-05-1911 157 F FREGONA (BL) 3 
16-10-1976 261 F FORNI DI SOPRA (UD) 3 
30-01-1979 262 F MUGGIA (TS) 3 
12-05-1976 273 F TRASAGHIS (UD) 3 
1986 324 F LAVINA ALPAGO (BL) 3 
? 264 F UDINE 2,3 
09-10-1958 164 F QUERO (BL) 2,1 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/15 
02-01-1933 187 F MONTEBELLO VIC.(VI) 2,1 
11-1951 001 F CANDIDE (COM.SUP.-BL) 2 * 
05-11-1966 014 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 2 
08-06-1935 018 F ALVERA'-STAULIN (CORTINA D'A.-BL) 2 * 
27-05-1915 049 F LISTOLADE (TAIBON A.-BL) 2 
09-11-1951 079 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 2 
03-10-1912 087 F PERAROLO (BL) 2 * 
14-03-1912 095 F COL VIDAL (LOZZO DI C.-BL) 2 
06-11-1966 108 F PIANAZ (ZOLDO ALTO - BL) 0.2 
27-08-1970 109 F 3 CIME DI LAVAREDO (AURONZO BL) 2 
05-11-1966 114 F OSPITALE (BL) 2 
10-1972 137 F NEMEGGIO (FELTRE - BL) 2 
1975 138 F LIMANA (BL) 2 
15-10-1968 153 F FONZASO (BL) 2 
11-1984 171 F VAL CAORERA 2 
1983 172 F QUERO (BL) 2 
20-01-1965 198 F MONSELICE (PD) 2 
16-09-1976 272 F FORNI DI SOPRA (UD) 2 
24-09-1920 283 F TARCENTO (UD) 2 
16-09-1968 318 F CAVASSO NUOVO (UD) 2 
? 347 F PUOS D'ALPAGO (BL) 2 
18-08-1966 375 F RESIUTTA (UD) 2 
06-03-1915 158 F CISMON (BL) 1,4 
16-09-1979 275 F MOGGIO UDINESE (UD) 1,2 
05-06-1962 011 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 1 
1924 017 F ALVERA'-STAULIN (CORTINA D'A.-BL) 1 * 
16-08-1966 019 F COSTALTA (S.PIETRO DI C.-BL) 1 * 
03-1951 021 F PECOL (CORTINA D'A.-BL) 1 
18-05-1926 032 F PONTE DELLA MUDA (LA VALLE A.-BL) 1 * 
14-02-1923 040 F PIANEZZE (S.TOMMASO A.-BL) 1 
21-07-1931 053 F SASSO STEFANI (VALSTAGNA-VI) 1 * 
10-04-1966 072 F ARABBA -P.SSO FALZAREGO (BL) 1 
15-07-1950 078 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 1 * 
04-11-1966 080 F CHIAPPUZZA (S.VITO DI C. - BL) 1 * 
04-11-1966 084 F PEAJO (VODO DI C. - BL) 1 
18-02-1925 086 F PERAROLO (BL) 1 * 
28-05-1914 088 F PERAROLO (BL) 1 * 
15-03-1971 102 F FORNESIGHE (FORNO DI ZOLDO BL) 1 
02-09-1965 103 F P.SSO MAURIA (LORENZAGO - BL) 1 
05-11-1966 104 F P.SSO MAURIA (LORENZAGO - BL) 1 
10-05-1913 105 F LONGERES (AURONZO - BL) 1 
08-11-1905 110 F OSPITALE (BL) 1 
28-08-1963 121 F OSPITALE DI CADORE (BL) 1 
15-02-1913 123 F CALALZO (BL) 1 
12-02-1955 130 F SOLAGNOT (FORNO DI ZOLDO-BL9 1 
28-05-1914 134 F BELLUNO 1 
23-02-1914 160 F QUERO (BL) 1 
29-05-1968 167 F ALANO DI PIAVE (BL) 1 
05-03-1911 173 F S.URBANO-MONTECCHIO M. (VI) 1 
22-03-1955 184 F ARSIERO (VI) 1 * 
14-01-1908 190 F S.ZENO DI MONTAGNA (VR) 1 

04-1972 209 F VAL COSA MANIAGO (PN) 1 
11-1964 228 F TAGLIAMENTO 1 
26-09-1991 231 F LUSEVERA (UD) 1 
26-09-1991 234 F TAIPANA M.TE MAGGIORE (UD) 1 
15-09-1976 245 F PUNTA SOPRA CASTELLO-VENZONE (UD) 1 
06-05-1976 256 F PINZANO AL TAGLIAMENTO (UD) 1 
05-04-1975 260 F RIGOLATO (UD) 1 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/16 
23-12-1938 265 F DOGNA (UD) 1 
04-01-1940 266 F CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 1 
10-01-1974 270 F MANIAGO PN 1 
08-10-1909 277 F CLAUZETTO PN 1 * 
23-10-1914 280 F CLAUZETTO PN 1 * 
17-04-1917 282 F ARTA TERMA (UD) 1 
10-08-1924 285 F MOGGIO UDINESE (UD) 1 * 
07-05-1925 287 F FORNI DI SOPRA (UD) 1 
11-09-1927 291 F CLAUZETTO PN 1 * 
21-06-1928 295 F PAULARO (UD) 1 
1986 323 F CANEI - ALPAGO (BL) 1 
1981 334 F BUSCOLE ALPAGO (BL) 1 
12-04-1967 352 F LIVINALLONGO DEL C.D.L. (BL) 1 
07-10-1905 357 F CHIUSAFORTE (UD) 1 
07-11-1905 358 F OSPITALE DI CADORE (BL) 1 
30-05-1907 360 F ROTZO (VI) 1 
23-02-1914 363 F QUERO (BL) 1 
02-02-1915 364 F CISMON DEL GRAPPA (VI) 1 
24-09-1920 365 F DOGNA (UD) 1 
19-03-1942 367 F RECOARO TERME (VI) 1 
03-01-1949 368 F VENZONE (UD) 1 
21-09-1954 369 F TAIPANA (UD) 1 
22-03-1955 370 F ARSIERO (VI) 1 * 
23-11-1959 372 F BUSCHE (CESIOMAGGIORE - BL) 1 
06-11-1961 373 F SAURIS (UD) 1 
28-09-1965 374 F SAPPADA (BL) 1 
06-04-1966 376 F BORDANO (UD) 1 
02-09-1969 377 F OVARO (UD) 1 
10-04-1967 378 F P.SSO MAURIA FORNI DI S. (UD) 1 
10-04-1967 379 F BARCIS PN 1 * 
21-09-1969 380 F CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 1 
18-07-1911 141 F SOSPIROLO (BL) 0,1 
11-12-1908 147 F FONZASO (BL) 0,1 
03-08-1958 015 F ACQUABONA (CORTINA D'A.-BL) 0 
1882 016 F ALVERA'-STAULIN (CORTINA D'A.-BL) 0 * 
10-1888 030 F LA VALLE AGORDINA (BL) 0 * 
16-01-1930 033 F LA MUDA (LA VALLE AG.-BL) 0 * 
03-02-1921 035 F LA MUDA (LA VALLE AG. - BL) 0 * 
11-1915 050 F M.TE AGNER (TAIBON AG.-BL) 0 
26-04-1978 070 F LASTE (ROCCA PIETORE - BL) 0 
17-02-1925 118 F CASTELLO LAVAZZO (BL) 0 
07-07-1989 119 F PIRAGO ( LONGARONE - BL) 0 
1972 205 F CHIAMPO (VI) 0 
03-1972 206 F CHIAMPO (VI) 0 
04-11-1966 213 F TINTAI - FORNI DI SOPRA (UD) 0 
04-11-1966 214 F CLAP VARMOST FORNI DI SOPRA (UD) 0 
PREIST. 215 F P.SSO DELLA MORTE-FORNI DI S.(UD) 0 
1800 217 F SAURIS (UD) 0 
1851 218 F M.TE MELIT CAZZASO (UD) 0 * 
1435 227 F DRENCHIA M.TE CUCCO 0 
26-09-1991 232 F LUSEVERA (UD) 0 
22-07-1977 235 F MOSCARDO PALUZZA (UD) 0 
06-05-1976 236 F GEMONA M.TE GLEMINA (UD) 0 
06-05-1976 237 F GEMONA S.AGNESE (UD) 0 
06-05-1976 238 F GEMONA S.GIACOMO (UD) 0 
06-05-1976 239 F MENA - MOGGIO UDINESE (UD) 0 
06-05-1976 240 F CLAPON DE MAI VENZONE (UD) 0 
06-05-1976 241 F AUZON (PORTIS) VENZONE (UD) 0 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/17 
06-05-1976 242 F M.TE FESTA -MOGGIO UDINESE (UD) 0 
11-09-1976 243 F TRASAGHIS M.TE MASERET 0 
06-05-1976 244 F COLLE GNOCS -MOGGIO UDINESE (UD) 0 
06-05-1976 246 F PORTIS VENZONE (UD) 0 
06-05-1976 247 F M.TE BOSCATA - TRASAGHIS (UD) 0 
06-05-1976 248 F SELVA PIANA - VENZONE (UD) 0 



1965 249 F T.TASSEIT BARCIS (UD) 0 
07-1976 250 F T. VEGLIATO GEMONA (UD) 0 
09-1963 251 F T. MINISCHITTE PAULARO (UD) 0 
09-1963 252 F T.RUAT PAULARO (UD) 0 
15-09-1956 255 F CARNIA - VENZONE (UD) 0 
02-09-1976 257 F BARCIS (PN) 0 
06-01-1954 269 F ERTO E CASSO PN 0 * 
14-01-1940 300 F OVARO (UD) 0 
27-06-1958 307 F FAEDIS (UD) 0 
08-12-1960 309 F TREPPO CARNICO (UD) 0 * 
25-10-1963 310 F ERTO E CASSO PN 0 * 
21-08-1929 311 F ERTO E CASSO PN 0 * 
27-04-1965 312 F ARTA TERME (UD) 0 
20-12-1966 317 F ERTO E CASSO PN 0 * 
1987 349 F TAMBRE D'ALPAGO (BL) 0 
08-12-1960 353 F TREPPO CARNICO (UD) 0 
1989 356 F BRUSTOLE' (VELO D'ASTICO - VI) 0 * 
18-01-1908 361 F OSPITALE DI C. (BL) 0 
03-1911 362 F VITTORIO VENETO (BL) 0 
26-04-1959 371 F AMARO M.TE AMARIANA (UD) 0 
? 382 F CAVA ZILLO MONSELICE (PD) 0 
31-01-1991 383 F MOLIN (ZOLDO ALTO - BL) 0 * 
? 385 F VALLE DEL ROTOLON (VI) 0 * 
? 386 F CLEULIS di PALUZZA (UD) 0 * 
? 388 F RAVASCLETTO (UD) 0 * 
PROGETTO AVI ALLEGATO 4 
REGIONE VENETO E FRIULI VG - U.O. N. 13 - STUDIO 
GEOLOGICO VENETO All.4/18 
ELENCO CRONOLOGICO SCHEDE S3 
data prima scheda tipo località 
segnalazione 
? 10 F CLEULIS (Paluzza, UD) 
? (1928) 21 F RAVASCLETTO (UD) 
1348 5 F CANCIA (Borca di Cadore, BL) 
1674 25 F SALTA (Erto e Casso, PN) 
02-11-1851 7 F CAZZASO (Tolmezzo, UD) 
06-11-1851 30 F ZANUOL (Selva di Cadore, BL) 
1879 2 F ALVERA' STAULIN (Cortina d'Ampezzo,BL) 
03-1881 11 F COSTALTA (S.Pietro di Cadore, BL) 
1882 4 F BRUSTOLE' (Arsiero, VI) 
03-12-1908 19 F PRA' e LAGUNAZ (Taibon Agordino, BL) 
23-02-1914 3 F BARCIS (PN) 
21-03-1914 9 F CLAUZETTO (PN) 
1917 26 F SANTA FOSCA (Selva di Cadore, BL) 
1948 6 F CANDIDE (Comelico Sup., BL) 
1948 27 F TESSINA (Chies d'Alpago, BL) 
1957 18 F PONTESEI (Forno di Zoldo, BL) 
08-12-1960 13 F LIGOSULLO (BL) 
fine 1963 1 F ALCHEDA (Andreis, PN) 
1959 28 F VAJONT (Erto e Casso, PN) 
04-11-1966 8 F CENCENIGHE (BL) 
04-11-1966 31 A CAPRILE (BL) 
1968 17 F PIETRATAGLIATA (Pontebba, UD) 
1971 14 F MOLIN (Zoldo Alto, BL) 
21-10-1975 22 F RIO RIN (Lozzo di Cadore, BL) 
1977 20 F PRATO CARNICO (UD) 
06-08-1980 24 F SALAFOSSA (S.Pietro di Cadore, BL) 
1985 15 F MONTE ROTOLON (Recoaro T., VI) 
1986 16 F PERAROLO (BL) 
07-1987 12 F LA VALLE AGORDINA (BL) 
12-1990 29 F VALSTAGNA (VI) 
1991 23 F RIVAMONTE (BL) 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 CAUSA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
3 0 0 12 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 9
1 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
4,5 4,5 3 3 4,5 4,5 4,5 4,5 3 3 3 3 1,5 4,5 4,5
3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 1 3 3 37

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 3 3 3 2 0 2 1 2 2 2 2 3 3 0
3 3 3 3 2 0 2 1 2 2 2 2 3 3 0 31

Peso assegnato al singolo parametro 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Prodotto tra i due valori 6 6 6 6 4 0 4 2 4 4 4 4 6 6 0
Codice ESQ 3 3 3 3 2 0 2 1 2 2 2 2 3 3 0 31

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
6 6 6 6 4 0 4 4 4 4 4 4 6 6 0
3 3 3 3 2 0 2 2 2 2 2 2 3 3 0 32

2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
10 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10
4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 18

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
9 9 0 0 6 0 0 0 0 3 9 0 6 6 9
3 3 0 0 2 0 0 0 0 1 3 0 2 2 3 19

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
6 6 0 6 6 0 9 6 6 3 6 12 0 9 6
2 2 0 2 2 0 3 2 2 1 2 4 0 3 2 27

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2
4 4 0 2 0 0 0 0 0 8 6 4 0 0 4
2 2 0 1 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 2 16

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 1 3
3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 1 3 31

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
4 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 6
2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 3 11

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

EFFETTO 42 43 19 19 32 3 14 12 10 15 14 14 13 12 20 33

Parere soggettivo

Codici eventi

Numero eventi

Sfollati

Senza tetto 

Feriti 

Vittime AVI

Frane Giano

Frane AVI dalla 
relazione

Frane AVI stampa

Frane storiche 

Abitati da 
trasferire-

consolidare

Frane PTP

Totale frane IFFI

Zone rischio P3

TAB.07

Zone rischio P4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 CAUSA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
3 0 0 12 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 9
1 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
4,5 4,5 3 3 4,5 4,5 4,5 4,5 3 3 3 3 1,5 4,5 4,5
3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 1 3 3 37

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 3 3 3 2 0 2 1 2 2 2 2 3 3 0
3 3 3 3 2 0 2 1 2 2 2 2 3 3 0 31

Peso assegnato al singolo parametro 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Prodotto tra i due valori 6 6 6 6 4 0 4 2 4 4 4 4 6 6 0
Codice ESQ 3 3 3 3 2 0 2 1 2 2 2 2 3 3 0 31

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
6 6 6 6 4 0 4 4 4 4 4 4 6 6 0
3 3 3 3 2 0 2 2 2 2 2 2 3 3 0 32

2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
10 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10
4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 18

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
9 9 0 0 6 0 0 0 0 3 9 0 6 6 9
3 3 0 0 2 0 0 0 0 1 3 0 2 2 3 19

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
6 6 0 6 6 0 9 6 6 3 6 12 0 9 6
2 2 0 2 2 0 3 2 2 1 2 4 0 3 2 27

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2
4 4 0 2 0 0 0 0 0 8 6 4 0 0 4
2 2 0 1 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 2 16

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 1 3
3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 1 3 31

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
4 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 6
2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 3 11

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

EFFETTO 42 43 19 19 32 3 14 12 10 15 14 14 13 12 20 33

Parere soggettivo

Codici eventi

Numero eventi

Sfollati

Senza tetto 

Feriti 

Vittime AVI

Frane Giano

Frane AVI dalla 
relazione

Frane AVI stampa

Frane storiche 

Abitati da 
trasferire-

consolidare

Frane PTP

Totale frane IFFI

Zone rischio P3

TAB.07

Zone rischio P4



Comune P4 P3 Totale IFFI Frane PTP Abitati da trasf. 
Consolidare

Frane storiche Frane AVI AVI relazione Frane giano Vittime Feriti Senza tetto Sfollati Numero eventi Codice evento Parere soggettivo

AGORDO 3 1 2 1 1 0 1 1 1 2 0 0 0 1 1 2

ALANO DI PIAVE 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 1 1 0

ALLEGHE 3 2 2 0 3 1 1 1 1 3 0 1 1 4 4 2

ARSIE' 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

AURONZO DI CADORE 4 2 1 2 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2 1 1

BELLUNO 1 4 1 3 0 1 1 1 0 0 0 0 1 2 4 2

BORCA DI CADORE 1 1 0 0 1 4 1 2 4 4 1 2 0 2 4 3

CALALZO DI CADORE 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 1 2

CANALE D'AGORDO 1 2 2 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1

CASTELLAVAZZO 1 1 1 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1

CENCENIGHE 3 3 2 1 1 1 2 2 0 1 0 0 0 2 1 4

CESIOMAGGIORE 1 1 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 2 1 2

CHIES D'ALPAGO 2 4 1 0 2 1 4 4 0 0 0 0 3 2 4 4

CIBIANA 3 2 3 4 0 0 1 1 0 1 0 0 0 2 2 4

COLLE SANTA LUCIA 1 1 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3

COMELICO SUPERIORE 2 3 0 1 1 1 2 2 0 1 0 0 1 2 2 3

CORTINA D'AMPEZZO 4 4 1 2 1 0 4 4 3 1 0 1 1 4 2 3

DANTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DOMEGGE DI CADORE 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

FALCADE 1 2 2 3 1 2 2 2 0 1 1 0 0 2 2 3

FARRA D'ALPAGO 2 2 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 3 4

FELTRE 1 2 0 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 2 1

FONZASO 0 0 0 2 0 0 1 1 0 1 1 3 1 2 2 1

FORNO DI ZOLDO 2 2 1 2 2 3 1 1 0 2 0 1 1 3 1 2

GOSALDO 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 0 4 2 4 4

LAMON 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 2

LA VALLE 3 1 2 1 1 3 2 2 0 2 0 0 3 4 1 2

LENTIAI 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

LIMANA 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3

LIVINALLONGO DEL COL DI LANA 9 2 4 4 0 2 1 1 0 1 0 0 0 1 1 4

LONGARONE 1 2 1 0 1 0 2 2 0 4 0 0 0 2 1 2

LORENZAGO DI CADORE 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1

LOZZO DI CADORE 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1

MEL 1 2 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1

OSPITALE DI CADORE 1 1 0 1 0 0 2 2 0 1 0 1 4 4 2 3

PEDAVENA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1

PERAROLO 2 1 0 0 1 1 2 2 1 0 0 0 2 2 1 4

PIEVE D'ALPAGO 1 3 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 2 2

PIEVE DI CADORE 1 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

PONTE NELLE ALPI 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

PUOS D'ALPAGO 1 2 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 3 2 1 3

QUERO 0 0 0 0 1 0 1 2 0 1 1 0 3 3 3 1

RIVAMONTE 0 2 1 1 1 0 1 1 0 0 0 2 4 2 1 2

ROCCA PIETORE 3 1 2 1 3 2 1 1 0 0 0 0 2 2 1 1

SAN GREGORIO NELLE ALPI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

SAN NICOLO' DI COMELICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SAN PIETRO DI CADORE 1 4 0 2 1 0 2 2 0 1 0 2 3 3 4 4

SAN TOMMASO AGORDINO 3 1 3 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1 1 1 2

SAN VITO DI CADORE 1 1 1 0 1 1 1 1 1 3 1 0 0 0 2 2

SANTA GIUSTINA BELLUNESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

SANTO STEFANO DI CADORE 0 0 1 3 0 0 2 2 0 1 0 0 2 1 2 2

SAPPADA 0 1 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1 2 2 0

SEDICO 0 1 1 1 0 0 2 2 0 1 0 0 0 1 4 0

SELVA DI CADORE 2 3 4 0 2 3 2 2 0 3 1 3 3 3 3 4

SEREN DEL GRAPPA 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 2

SOSPIROLO 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1 1 1

SOVERZENE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SOVRAMONTE 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 2

TAIBON AGORDINO 2 1 2 0 1 1 1 1 0 2 2 3 0 2 4 1

TAMBRE D'ALPAGO 1 1 1 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 1 4 4

TRICHIANA 0 0 0 2 1 0 1 1 0 0 0 0 3 1 2 2

VALLADA AGORDINA 2 1 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 2

VALLE DI CADORE 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1

VAS 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0

VIGO DI CADORE 2 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

VODO DI CADORE 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3

VOLTAGO AGORDINO 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

ZOLDO ALTO 3 3 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2 1 1 2

ZOPPE' DI CADORE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TAB. 08

CODICE DEI PARAMETRI Pij



Comune R4 R3 Totale IFFI Frane PTP Abitati da trasf. 
Consolidare

Frane storiche Frane AVI AVI relazione Frane giano Vittime Feriti Senza tetto Sfollati Numero eventi Codice evento Parere soggettivo RMII

AGORDO 6,07 2,06 2,46 1,27 1,87 0,00 1,79 1,71 1,67 2,62 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 2,94 27,38

ALANO DI PIAVE 2,02 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3,45 1,71 1,23 0,00 13,97

ALLEGHE 6,07 4,13 2,46 0,00 5,60 1,59 1,79 1,71 1,67 3,93 0,00 1,63 1,15 6,83 4,92 2,94 46,39

ARSIE' 0,00 0,00 0,00 2,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47 4,01

AURONZO DI CADORE 8,10 4,13 1,23 2,54 1,87 0,00 3,57 3,41 0,00 1,31 1,31 0,00 0,00 3,41 1,23 1,47 33,57

BELLUNO 2,02 8,25 1,23 3,81 0,00 1,59 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 3,41 4,92 2,94 32,82

BORCA DI CADORE 2,02 2,06 0,00 0,00 1,87 6,35 1,79 3,41 6,67 5,24 1,31 3,25 0,00 3,41 4,92 4,40 46,71

CALALZO DI CADORE 4,05 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31 0,00 6,51 0,00 1,71 1,23 2,94 19,80

CANALE D'AGORDO 2,02 4,13 2,46 2,54 0,00 1,59 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 1,47 20,63

CASTELLAVAZZO 2,02 2,06 1,23 0,00 0,00 1,59 0,00 0,00 0,00 5,24 0,00 0,00 0,00 1,71 0,00 1,47 15,32

CENCENIGHE 6,07 6,19 2,46 1,27 1,87 1,59 3,57 3,41 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 3,41 1,23 5,87 38,25

CESIOMAGGIORE 2,02 2,06 0,00 1,27 1,87 0,00 3,57 3,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,41 1,23 2,94 21,79

CHIES D'ALPAGO 4,05 8,25 1,23 0,00 3,73 1,59 7,14 6,83 0,00 0,00 0,00 0,00 3,45 3,41 4,92 5,87 50,48

CIBIANA 6,07 4,13 3,69 5,08 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 3,41 2,46 5,87 35,52

COLLE SANTA LUCIA 2,02 2,06 2,46 2,54 1,87 3,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 2,46 4,40 22,70

COMELICO SUPERIORE 4,05 6,19 0,00 1,27 1,87 1,59 3,57 3,41 0,00 1,31 0,00 0,00 1,15 3,41 2,46 4,40 34,68

CORTINA D'AMPEZZO 8,10 8,25 1,23 2,54 1,87 0,00 7,14 6,83 5,00 1,31 0,00 1,63 1,15 6,83 2,46 4,40 58,73

DANTA 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23

DOMEGGE DI CADORE 0,00 4,13 0,00 1,27 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47 8,73

FALCADE 2,02 4,13 2,46 3,81 1,87 3,17 3,57 3,41 0,00 1,31 1,31 0,00 0,00 3,41 2,46 4,40 37,34

FARRA D'ALPAGO 4,05 4,13 1,23 1,27 3,73 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 0,00 3,69 5,87 28,61

FELTRE 2,02 4,13 0,00 3,81 0,00 0,00 3,57 3,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,41 2,46 1,47 24,29

FONZASO 0,00 0,00 0,00 2,54 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 1,31 1,31 4,88 1,15 3,41 2,46 1,47 22,02

FORNO DI ZOLDO 4,05 4,13 1,23 2,54 3,73 4,76 1,79 1,71 0,00 2,62 0,00 1,63 1,15 5,12 1,23 2,94 38,61

GOSALDO 2,02 2,06 3,69 1,27 1,87 1,59 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60 3,41 4,92 5,87 34,80

LAMON 0,00 0,00 0,00 1,27 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 1,31 1,31 0,00 0,00 1,71 1,23 2,94 13,25

LA VALLE 6,07 2,06 2,46 1,27 1,87 4,76 3,57 3,41 0,00 2,62 0,00 0,00 3,45 6,83 1,23 2,94 42,54

LENTIAI 0,00 2,06 0,00 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,94 6,27

LIMANA 2,02 2,06 0,00 1,27 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 3,69 4,40 17,02

LIVINALLONGO DEL COL DI LANA 18,21 4,13 4,92 5,08 0,00 3,17 1,79 1,71 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 5,87 49,13

LONGARONE 2,02 4,13 1,23 0,00 1,87 0,00 3,57 3,41 0,00 5,24 0,00 0,00 0,00 3,41 1,23 2,94 29,05

LORENZAGO DI CADORE 2,02 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 1,47 11,98

LOZZO DI CADORE 2,02 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 1,47 13,29

MEL 2,02 4,13 0,00 1,27 1,87 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 0,00 0,00 1,47 15,40

OSPITALE DI CADORE 2,02 2,06 0,00 1,27 0,00 0,00 3,57 3,41 0,00 1,31 0,00 1,63 4,60 6,83 2,46 4,40 33,57

PEDAVENA 0,00 2,06 0,00 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,63 0,00 1,71 1,23 1,47 9,37

PERAROLO 4,05 2,06 0,00 0,00 1,87 1,59 3,57 3,41 1,67 0,00 0,00 0,00 2,30 3,41 1,23 5,87 31,03

PIEVE D'ALPAGO 2,02 6,19 1,23 1,27 3,73 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 2,46 2,94 25,04

PIEVE DI CADORE 2,02 4,13 0,00 0,00 0,00 1,59 0,00 0,00 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,94 11,98

PONTE NELLE ALPI 2,02 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,94 7,02

PUOS D'ALPAGO 2,02 4,13 0,00 0,00 3,73 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3,45 3,41 1,23 4,40 25,87

QUERO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,87 0,00 1,79 3,41 0,00 1,31 1,31 0,00 3,45 5,12 3,69 1,47 23,41

RIVAMONTE 0,00 4,13 1,23 1,27 1,87 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 3,25 4,60 3,41 1,23 2,94 27,42

ROCCA PIETORE 6,07 2,06 2,46 1,27 5,60 3,17 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 3,41 1,23 1,47 32,54

SAN GREGORIO NELLE ALPI 0,00 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,94 5,00

SAN NICOLO' DI COMELICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47 1,47

SAN PIETRO DI CADORE 2,02 8,25 0,00 2,54 1,87 0,00 3,57 3,41 0,00 1,31 0,00 3,25 3,45 5,12 4,92 5,87 45,60

SAN TOMMASO AGORDINO 6,07 2,06 3,69 0,00 1,87 0,00 3,57 3,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 1,71 1,23 2,94 27,70

SAN VITO DI CADORE 2,02 2,06 1,23 0,00 1,87 1,59 1,79 1,71 1,67 3,93 1,31 0,00 0,00 0,00 2,46 2,94 24,56

SANTA GIUSTINA BELLUNESE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23 1,47 2,70

SANTO STEFANO DI CADORE 0,00 0,00 1,23 3,81 0,00 0,00 3,57 3,41 0,00 1,31 0,00 0,00 2,30 1,71 2,46 2,94 22,74

SAPPADA 0,00 2,06 0,00 2,54 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 3,41 2,46 0,00 15,12

SEDICO 0,00 2,06 1,23 1,27 0,00 0,00 3,57 3,41 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00 1,71 4,92 0,00 19,48

SELVA DI CADORE 4,05 6,19 4,92 0,00 3,73 4,76 3,57 3,41 0,00 3,93 1,31 4,88 3,45 5,12 3,69 5,87 58,89

SEREN DEL GRAPPA 0,00 0,00 0,00 1,27 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 1,31 1,31 0,00 1,15 1,71 1,23 2,94 14,40

SOSPIROLO 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 1,31 0,00 2,30 1,71 1,23 1,47 12,74

SOVERZENE 0,00 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47 3,53

SOVRAMONTE 0,00 0,00 0,00 1,27 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 2,94 10,63

TAIBON AGORDINO 4,05 2,06 2,46 0,00 1,87 1,59 1,79 1,71 0,00 2,62 2,62 4,88 0,00 3,41 4,92 1,47 35,44

TAMBRE D'ALPAGO 2,02 2,06 1,23 0,00 3,73 0,00 3,57 3,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 4,92 5,87 28,53

TRICHIANA 0,00 0,00 0,00 2,54 1,87 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3,45 1,71 2,46 2,94 18,45

VALLADA AGORDINA 4,05 2,06 1,23 1,27 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 2,62 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 2,94 18,97

VALLE DI CADORE 2,02 8,25 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 2,46 1,47 17,14

VAS 2,02 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 1,71 0,00 0,00 1,31 0,00 0,00 1,71 1,23 0,00 11,83

VIGO DI CADORE 4,05 6,19 1,23 2,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47 15,48

VODO DI CADORE 2,02 2,06 2,46 2,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 1,23 4,40 16,43

VOLTAGO AGORDINO 2,02 4,13 1,23 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,94 11,59

ZOLDO ALTO 6,07 6,19 1,23 0,00 1,87 1,59 1,79 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 1,71 1,23 2,94 28,61

ZOPPE' DI CADORE 0,00 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47 3,53

VALORI PARZIALI E TOTALI DELL'INDICE  RVI

TAB. 09



RVI n. COMUNE
27,38 1 AGORDO
13,97 2 ALANO DI PIAVE
46,39 3 ALLEGHE
4,01 4 ARSIE'

33,57 5 AURONZO DI CADORE 
32,82 6 BELLUNO
46,71 7 BORCA DI CADORE
19,80 8 CALALZO DI CADORE
20,63 9 CANALE D'AGORDO
15,32 10 CASTELLAVAZZO
38,25 11 CENCENIGHE
21,79 12 CESIOMAGGIORE
50,48 13 CHIES D'ALPAGO
35,52 14 CIBIANA
22,70 15 COLLE SANTA LUCIA
34,68 16 COMELICO SUPERIORE
58,73 17 CORTINA D'AMPEZZO
1,23 18 DANTA
8,73 19 DOMEGGE DI CADORE

37,34 20 FALCADE
28,61 21 FARRA D'ALPAGO
24,29 22 FELTRE
22,02 23 FONZASO
38,61 24 FORNO DI ZOLDO
34,80 25 GOSALDO
13,25 26 LAMON
42,54 27 LA VALLE
6,27 28 LENTIAI

17,02 29 LIMANA
49,13 30 LIVINALLONGO DEL COL DI LANA
29,05 31 LONGARONE
11,98 32 LORENZAGO DI CADORE
13,29 33 LOZZO DI CADORE
15,40 34 MEL
33,57 35 OSPITALE DI CADORE
9,37 36 PEDAVENA

31,03 37 PERAROLO
25,04 38 PIEVE D'ALPAGO
11,98 39 PIEVE DI CADORE
7,02 40 PONTE NELLE ALPI

25,87 41 PUOS D'ALPAGO
23,41 42 QUERO
27,42 43 RIVAMONTE
32,54 44 ROCCA PIETORE
5,00 45 SAN GREGORIO NELLE ALPI
1,47 46 SAN NICOLO' DI COMELICO

45,60 47 SAN PIETRO DI CADORE
27,70 48 SAN TOMMASO AGORDINO
24,56 49 SAN VITO DI CADORE
2,70 50 SANTA GIUSTINA BELLUNESE

22,74 51 SANTO STEFANO DI CADORE
15,12 52 SAPPADA
19,48 53 SEDICO
58,89 54 SELVA DI CADORE
14,40 55 SEREN DEL GRAPPA
12,74 56 SOSPIROLO
3,53 57 SOVERZENE

10,63 58 SOVRAMONTE
35,44 59 TAIBON AGORDINO
28,53 60 TAMBRE D'ALPAGO
18,45 61 TRICHIANA
18,97 62 VALLADA AGORDINA
17,14 63 VALLE DI CADORE
11,83 64 VAS
15,48 65 VIGO DI CADORE
16,43 66 VODO DI CADORE
11,59 67 VOLTAGO AGORDINO
28,61 68 ZOLDO ALTO
3,53 69 ZOPPE' DI CADORE

GRAFICO DEFINITVO

TAB . 10

Valori RVI per ogni singolo comune
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